



Faktura - daňový doklad

124031

Evidenční číslo pro Kontrolní hlášení: 124031
Objednávka: 10/2024Odběratel
Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové

Platba: převodem

Doprava:

*-QRPlatba+F

Datum Symbol

vystavení: 20.03.2024

konstantní: 0308

splatnosti: 02.04.2024

variabilní: 124031

zd. plnění: 20.03.2024

specifický:

17. listopadu 1212/2

50003 Hradec Králové

Česká republika

IČ: 62690400

DIČ:

Konečný příjemce e-man.

tel.:

Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové

Bankovní účet

CEKO

177658393

0300

17. listopadu 1212/2

50003 Hradec Králové

Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m.j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
zhotovení kuchyňské linky <i>242 cm, horní skříňky otevřené</i>		1,00 sada	28 000,00	21 %	28 000,00	5880,00	33 880,00
zhotovení horních skříněk <i>otevřené</i>		1,00 sada	12 000,00	21 %	12 000,00	2 520,00	14 520,00
dodání džezu		1,00 ks	2 000,00	21 %	2 000,00	420,00	2 420,00
náklady na montáž		1,00 sada	5000,00	21 %	5 000,00	1 050,00	6 050,00
zhotovení kuchyňské linky <i>242 cm, spodní část</i>		1,00 sada	21 000,00	21 %	21 000,00	4 410,00	25410,00
náklady na montáž		1,00 sada	4 000,00	21 %	4 000,00	840,00	4 840,00
zhotovení zásuvkového pultu <i>pod okno</i>		1,00 sada	19 000,00	21 %	19 000,00	3 990,00	22 990,00
náklady na montáž		1,00 sada	1 500,00	21 %	1 500,00	315,00	1 815,00
zhotovení kuchyňské linky <i>287 cm, spodní skříňky</i>		1,00 sada	24 000,00	21 %	24 000,00	5 040,00	29 040,00
náklady na montáž		1,00 sada	4 000,00	21 %	4 000,00	840,00	4 840,00
zhotovení kuchyňské linky <i>390 cm</i>		1,00 sada	31 000,00	21 %	31 000,00	6 510,00	37 510,00
zhotovení horních skříněk		1,00 sada	23 000,00	21 %	23 000,00	4 830,00	27 830,00
dodání džezu		1,00 ks	2 000,00	21 %	2 000,00	420,00	2420,00
náklady na montáž		1,00 sada	8 000,00	21 %	8 000,00	1 680,00	9 680,00
zhotovení dolních skříněk		1,00 sada	23000,00	21 %	23 000,00	4 830,00	27 830,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	12 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,00	0,00
	0 %	0,00		0,00
snížená základní	12 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	207 500,00	43 575,00	251 075,00
CELKEM		207 500,00	43 575,00	251 075,00

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 251 075,00 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 251 075,00

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Razítko a podpis